
UCHWAŁA NR XXXVII/187/2013
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla ustalenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 136, 
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, 
poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. 
poz. 660) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy 2014 z kwoty 69,28 zł  za 1 dt  do kwoty 50,00 zł  za 1 dt, która będzie  przyjmowana,  jako   podstawa 
obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Ciechocin. 

§ 2. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i u sołtysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: 15793EE2-BD0F-419F-98FB-94C571B5E7DF. Podpisany Strona 1




